
Hallenspielplan  BSH Eferding  ( 03-EFE )
Bräuhausstraße 5
4070   Eferding

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 29.09.2023 20:15 LLM HC Eferding SK KONSTANT Traun 32:43

Sun.01.10.2023 18:30 mU12 Panthers Ef...iders Wels SG HC LINZ ...eue Heimat 16:30

Fri. 17.11.2023 20:15 LLM HC Eferding SG HC LINZ ...eue Heimat 30:42

Sun.19.11.2023 18:30 mU12 Panthers Ef...iders Wels ASKÖ Linz-Urfahr 17:18
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Fri. 12.01.2024 20:15 LLM HC Eferding Sportunion ...WEISS Linz 43:30

Sun.21.01.2024 18:30 mU12 Panthers Ef...iders Wels SK Keplinger-Traun 0:0

Fri. 26.01.2024 20:15 LLM HC Eferding AHC Wels 34:24

Fri. 08.03.2024 20:15 LLF SG FutureGirls OÖ HC LINZ AG Ladies 31:24

Sun.17.03.2024 18:30 mU12 Panthers Ef...iders Wels Sportunion ...WEISS Linz 16:22

Fri. 22.03.2024 20:15 LLM HC Eferding ASKÖ Linz-Urfahr 33:28

Fri. 03.05.2024 20:15 LLM HC Eferding SK KONSTANT Traun 0:0

Fri. 10.05.2024 20:15 LLM HC Eferding SG HC LINZ ...eue Heimat 0:0


